
Praktikoni Anglishten Tuaj
Practice Your English

Mirë se vini në 'Practice Your English' për shqipfolësit, një kurs i 
përkthyer plotësisht i fokusuar në një gjuhë vërtet të dobishme të 
përditshme. Videot tona ju ndihmojnë të praktikoni të folurit dhe të
dëgjuarit, duke ju treguar mënyra të thjeshta për t'u komunikuar mirë
me njerëzit në MB.

Welcome to ‘Practice Your English’ for Albanian speakers, a fully translated course 
focusing on useful everyday language. Our videos help you practice speaking and 
listening, showing you easy ways to get on well with people in the UK.

Abonohuni në kanalin tonë
Subscribe to our channel

Gjeni listën tonë për luajtje shqip
Find our Albanian playlist

Merrni fletoren e punës nga: 
Get the workbook from: 
www.brightpathfutures.com/albanian

Kujdesuni për veten
Look after yourself

Kartat Amiko ju ndihmojnë të mbani mend mënyra të thjeshta për të 
qëndruar mirë dhe të lumtur. Shkarkoni PDF-në nga faqja jonë e 
internetit: www.brightpathfutures.com/albanian 

Amiko cards help you remember simple ways to stay well and happy. 
Download the PDF from our website: www.brightpathfutures.com/albanian

https://www.youtube.com/@brightpathfutures6291?sub_confirmation=1
https://www.youtube.com/@brightpathfutures6291?sub_confirmation=1
https://www.youtube.com/playlist?list=PL6urBTX1FzJoTuLvtYfjuPyoL4Grw1jU5
https://www.youtube.com/playlist?list=PL6urBTX1FzJoTuLvtYfjuPyoL4Grw1jU5
http://www.brightpathfutures.com/albanian
http://www.brightpathfutures.com/albanian
http://www.brightpathfutures.com/albanian

